
Uchwała 1 
Wspólnoty Mieszkaniowej  

Właścicieli Nieruchomości przy ul. Bliźniąt 12 w Poznaniu 
z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany sposobu zarządu nieruchomością wspólną poprzez odwołanie zarządcy 
oraz rozwiązania umowy określającej sposób zarządu nieruchomością wspólną i 

powierzenia zarządu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. 
U. z 2000 r., Nr 80, poz. 903 ze zm.), uchwala się co następuje :  

§ 1 

 Niniejszą uchwałą ogół właścicieli stanowiących Wspólnotę Mieszkaniową 
Właścicieli Nieruchomości przy ul. Bliźniąt 12 w Poznaniu uchwala zmianę sposobu zarządu 
nieruchomością wspólną poprzez : 

1. odwołanie spółki pod firmą: „Rubikon” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą Poznaniu z funkcji Zarządcy Wspólnoty Mieszkaniowej, który to sposób 
zarządu określony i powierzony został spółce pod firmą: „Rubikon” spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą Poznaniu na podstawie § 7 aktu 
notarialnego sporządzonego dnia 6 kwietnia 2011 roku przez notariusza Ilonę Teresę 
Zielińską prowadzącą Kancelarię Notarialną w Poznaniu, obejmującego umowę 
ustanowienia odrębnej własności lokalu i sprzedaży, ustalenia sposobu korzystania z 
nieruchomości wspólnej i ustanowienia zarządu, wpisanego do Repertorium A za 
numerem 414/2011 

2. rozwiązanie umowy, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały w zakresie 
dotyczącym określenia sposobu zarządu nieruchomością wspólną i powierzenia 
zarządu. 

 

Karta do głosowania nad uchwałą nr 1 

Poznań, dnia …………………….. 

 

Imię i nazwisko : …………………………………………………………………….., 

Adres : …………………………………………………………………………………, 

 

UCHWAŁA NR 1  
w sprawie zmiany sposobu zarządu nieruchomością wspólną poprzez odwołanie zarządcy oraz 
rozwiązania umowy określającej sposób zarządu nieruchomością wspólną i powierzenia zarządu 

Głosuję za przyjęciem uchwały Głosuję przeciw przyjęciu uchwały Wstrzymuje się od głosowania 

   

 

 Proszę o złożenie własnoręcznego podpisu w odpowiednim polu. 


